
Úlovky členov organizácie 811, Rožňava v roku 2025 na
všetkých revíroch

Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

1-0130-1-1 Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

1-1010-1-1 Štrkovisko na Židovkách Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-0100-1-1 Bebrava č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-0330-1-1 Čierna voda č. 2 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-0420-1-1 Dudváh č. 2 a Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-0480-1-1 Dunaj č. 1 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-0510-1-1 Dunaj č. 3 Návštevnosť: 9

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 2,20 kg 6,60 € 1,10 3,30

6 Mrena severná 5,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 8,00 € 1,60 8,00

Spolu 3 ks 3,80 kg 14,60 € 1,35 5,65

2-0550-1-1 Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 14

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 5 ks 12,60 kg 163,80 € 2,52 32,76

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 7,50 kg 52,50 € 7,50 52,50

Spolu 6 ks 20,10 kg 216,30 € 5,01 42,63

2-0560-1-1 Dunaj č. 3 - OR horná inundácia Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

2-0600-1-1 Dunaj č. 3 - pr. pries. kanál VD (Čun.-Rus.-Jar.) Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-0610-1-1 Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo) Návštevnosť: 2

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ

CENA POČET VÁHA CELKOM KG/KS €/KS

11. 4. 2026 19:49 Summarization

https://sum.srzrada.sk/taking-output/94e3f400-18ec-918e-bf5e-3a1c9cfd1315/2025/1 1/12



Bez úlovkov

2-0620-1-1 Dunaj č. 4 Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-0750-1-1 Hron č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1210-1-1 Malý Dunaj č. 3 Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-1220-1-1 Malý Dunaj č. 4 Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

2-1420-1-1 Nitra č. 3 Návštevnosť: 10

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,10 kg 0,10 € 0,02 0,02

Spolu 4 ks 0,10 kg 0,10 € 0,02 0,02

2-1430-1-1 Nitra č. 4 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1800-1-1 OR Melečka č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-1880-1-1 OR Piešťanské Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-3600-1-1 Štrkovisko Lúčky Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-4360-1-1 Váh č. 1 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-4370-1-1 Váh č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-4380-1-1 Váh č. 3 Návštevnosť: 8

Bez úlovkov

2-4390-1-1 Váh č. 4 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-4410-1-1 Váh č. 6 Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-4440-1-1 Vážsky Dunaj Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

2-4570-1-1 VN Buková Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

2-4730-1-1 VN Halačovce Návštevnosť: 4
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Bez úlovkov

2-4930-1-1 VN Kráľová Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-5170-1-1 VN Prusy Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-5270-1-1 VN Sĺňava Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

2-5341-1-1 VN Šárovce Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-0070-1-1 Biela Orava č. 1 a Návštevnosť: 8

Bez úlovkov

3-1270-1-1 Ipeľ č. 6 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-3250-1-1 Rimava č. 1 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

3-3730-1-1 Slaná č. 1 Návštevnosť: 94

Bez úlovkov

3-4100-1-1 Štrkovisko Dubnička Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-5030-1-1 VN Gemerské Teplice Návštevnosť: 17

Bez úlovkov

3-5120-1-1 VN Hubovo Návštevnosť: 25

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 25,50 kg 102,00 € 3,19 12,75

Spolu 8 ks 25,50 kg 102,00 € 3,19 12,75

3-5260-1-1 VN Kurinec Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

3-5310-1-1 VN Levkuška Návštevnosť: 22

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 5,40 kg 21,60 € 2,70 10,80

Spolu 2 ks 5,40 kg 21,60 € 2,70 10,80

3-5340-1-1 VN Liptovská Mara Návštevnosť: 5

Bez úlovkov
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3-5390-1-1 VN Miková Návštevnosť: 18

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 5,50 kg 22,00 € 2,75 11,00

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,20 kg 0,60 € 0,20 0,60

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 ks 2,14 kg 10,70 € 0,71 3,57

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 2 ks 2,00 kg 2,00 € 1,00 1,00

Spolu 8 ks 9,84 kg 35,30 € 1,17 4,04

3-5400-1-1 VN Mikšová Návštevnosť: 10

6 Mrena severná 5,00 €/kg 2 ks 2,20 kg 11,00 € 1,10 5,50

Spolu 2 ks 2,20 kg 11,00 € 1,10 5,50

3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-5530-1-1 VN Orava Návštevnosť: 29

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 7,00 kg 28,00 € 7,00 28,00

Spolu 1 ks 7,00 kg 28,00 € 7,00 28,00

3-5650-1-1 VN Ratka Návštevnosť: 1

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 7 ks 0,40 kg 0,40 € 0,06 0,06

Spolu 7 ks 0,40 kg 0,40 € 0,06 0,06

3-5700-1-1 VN Ružiná Návštevnosť: 4

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 4,80 kg 19,20 € 2,40 9,60

Spolu 2 ks 4,80 kg 19,20 € 2,40 9,60
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3-5850-1-1 VN Teplý Vrch Návštevnosť: 154

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 43 ks 114,82 kg 459,28 € 2,67 10,68

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 13 ks 3,70 kg 11,10 € 0,28 0,85

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 5,40 kg 21,60 € 5,40 21,60

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 18,00 € 2,00 18,00

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,30 kg 16,90 € 1,30 16,90

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 3,90 kg 27,30 € 3,90 27,30

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 24 ks 3,60 kg 3,60 € 0,15 0,15

Spolu 84 ks 134,72 kg 557,78 € 2,24 13,64

3-6050-1-1 VVN Tvrdošín Návštevnosť: 59

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 11 ks 31,00 kg 124,00 € 2,82 11,27

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 3,70 kg 48,10 € 1,85 24,05

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 3 ks 3,00 kg 33,00 € 1,00 11,00

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 2,00 € 0,40 2,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,60 kg 0,60 € 0,06 0,06

Spolu 27 ks 38,70 kg 207,70 € 1,23 9,68

4-0150-1-1 Bodva č. 1 Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

4-0550-1-1 Hnilec č. 1 Návštevnosť: 8

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,52 kg 2,60 € 0,52 2,60

Spolu 1 ks 0,52 kg 2,60 € 0,52 2,60

4-0630-1-1 Hornád č. 1a Návštevnosť: 19
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4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 1,50 € 0,50 1,50

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 27,00 € 3,00 27,00

Spolu 2 ks 3,50 kg 28,50 € 1,75 14,25

4-0660-1-1 Hornád č. 4 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-1120-1-1 Laborec č. 1 Návštevnosť: 22

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 12,00 kg 84,00 € 12,00 84,00

Spolu 1 ks 12,00 kg 84,00 € 12,00 84,00

4-1130-1-1 Laborec č. 2 Návštevnosť: 3

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 7 ks 1,68 kg 5,04 € 0,24 0,72

Spolu 7 ks 1,68 kg 5,04 € 0,24 0,72

4-1150-1-1 Laborec č. 4 Návštevnosť: 3

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 1,39 kg 4,17 € 1,39 4,17

Spolu 1 ks 1,39 kg 4,17 € 1,39 4,17

4-1180-1-1 Latorica č. 1 Návštevnosť: 21

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 1,20 kg 3,60 € 1,20 3,60

Spolu 1 ks 1,20 kg 3,60 € 1,20 3,60

4-1660-1-1 Ondava č. 2a Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

4-1740-1-1 OR Bohúňovo Návštevnosť: 5
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Bez úlovkov

4-1820-1-1 OR Rožňavské Návštevnosť: 316

Bez úlovkov

4-2680-1-1 Štrkovisko Kechnec Návštevnosť: 196

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 53 ks 148,98 kg 595,92 € 2,81 11,24

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 7 ks 9,30 kg 27,90 € 1,33 3,99

10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 12,00 kg 48,00 € 6,00 24,00

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 3 ks 3,35 kg 36,85 € 1,12 12,28

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 23 ks 9,80 kg 9,80 € 0,43 0,43

Spolu 88 ks 183,43 kg 718,47 € 2,34 10,39

4-2990-1-1 Turňa č. 1 Návštevnosť: 16

Bez úlovkov

4-3330-1-1 VN Domaša Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

4-3391-1-1 VN Hrušov II Návštevnosť: 1 715

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 352 ks 810,89 kg 3 243,56 € 2,30 9,21

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 3,02 kg 9,06 € 1,01 3,02

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 27 ks 78,17 kg 703,53 € 2,90 26,06

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 12 ks 26,22 kg 340,86 € 2,18 28,40

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 4 ks 25,00 kg 175,00 € 6,25 43,75

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 5 ks 4,20 kg 46,20 € 0,84 9,24

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 129 ks 28,40 kg 28,40 € 0,22 0,22

Spolu 532 ks 975,90 kg 4 546,61 € 2,24 17,13

4-3530-1-1 VN Kružná Návštevnosť: 1 862

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 341 ks 925,96 kg 3 703,84 € 2,72 10,86
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3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 24 ks 9,81 kg 29,43 € 0,41 1,23

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 24,00 € 6,00 24,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 9 ks 22,80 kg 205,20 € 2,53 22,80

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 11 ks 23,90 kg 310,70 € 2,17 28,25

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 2 ks 29,00 kg 203,00 € 14,50 101,50

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 5,50 € 0,50 5,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 112 ks 18,38 kg 18,38 € 0,16 0,16

Spolu 501 ks 1 036,35 kg 4 500,05 € 3,62 24,29

4-3630-1-1 VN Nižný Lanec /Kanaš/ Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

4-3750-1-1 VN Ružín Návštevnosť: 54

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,25 kg 13,00 € 3,25 13,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 22,50 € 2,50 22,50

Spolu 2 ks 5,75 kg 35,50 € 2,88 17,75

4-3910-1-1 VN Vlachovo I, II Návštevnosť: 1 414

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 284 ks 765,42 kg 3 061,68 € 2,70 10,78

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 3,50 € 0,50 3,50

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,72 kg 2,16 € 0,72 2,16

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 13,00 kg 52,00 € 13,00 52,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 5,20 kg 46,80 € 2,60 23,40

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 5,50 kg 71,50 € 1,83 23,83

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 34 ks 7,65 kg 7,65 € 0,22 0,22

Spolu 326 ks 797,99 kg 3 245,29 € 3,08 16,56

KÓD NÁZOV
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4-3911-1-1 VN Vlachovo III Návštevnosť: 294

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 67 ks 164,85 kg 659,40 € 2,46 9,84

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 4 ks 7,60 kg 68,40 € 1,90 17,10

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 3,30 € 0,30 3,30

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 1,50 € 1,50 1,50

Spolu 73 ks 174,25 kg 732,60 € 1,54 7,94

4-4140-1-1 Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

4-4270-1-1 VN Brzotín Návštevnosť: 971

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 141 ks 360,47 kg 1 441,88 € 2,56 10,23

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 14 ks 5,49 kg 16,47 € 0,39 1,18

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 3 ks 0,70 kg 2,10 € 0,23 0,70

10 Amur biely 4,00 €/kg 3 ks 13,50 kg 54,00 € 4,50 18,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 6,54 kg 58,86 € 2,18 19,62

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 7 ks 13,46 kg 174,98 € 1,92 25,00

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 10,50 kg 73,50 € 10,50 73,50

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 2 ks 1,20 kg 13,20 € 0,60 6,60

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 141 ks 25,00 kg 25,00 € 0,18 0,18

Spolu 315 ks 436,86 kg 1 859,99 € 2,56 17,22

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 2 004 ks 3 883,38 kg 16 980,40 € 0,87 5,04

Typ revíru: Kaprový (2)

3-1840-2-1 Kysuca č. 2a Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-1951-2-1 Poprad č. 2b Návštevnosť: 2

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Pstruhový

KÓD NÁZOV
JEDNOTKOVÁ
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4-0280-4-1 Čermošňa Návštevnosť: 216

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,20 € 0,40 1,20

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 29 ks 15,32 kg 199,16 € 0,53 6,87

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 95 ks 43,13 kg 215,65 € 0,45 2,27

Spolu 125 ks 58,85 kg 416,01 € 0,46 3,45

4-0380-4-1 Dobšinský potok Návštevnosť: 3

Bez úlovkov

4-0870-4-1 Jazero Uhorná Návštevnosť: 94

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 71 ks 28,49 kg 142,45 € 0,40 2,01

Spolu 71 ks 28,49 kg 142,45 € 0,40 2,01

4-2140-4-1 Rožňavský potok Návštevnosť: 98

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 2,45 kg 31,85 € 0,27 3,54

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 56 ks 16,29 kg 81,45 € 0,29 1,45

Spolu 65 ks 18,74 kg 113,30 € 0,28 2,50

4-2281-4-1 Slaná č. 3b Návštevnosť: 656

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 81 ks 30,69 kg 398,97 € 0,38 4,93

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 510 ks 197,07 kg 985,35 € 0,39 1,93

Spolu 591 ks 227,76 kg 1 384,32 € 0,39 3,43

4-2290-4-1 Slaná č. 4 Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

4-2550-4-1 Štítnický potok Návštevnosť: 103
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18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 4 ks 1,17 kg 15,21 € 0,29 3,80

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 35 ks 18,21 kg 91,05 € 0,52 2,60

Spolu 39 ks 19,38 kg 106,26 € 0,41 3,20

4-3680-4-1 VN Palcmanská Maša Návštevnosť: 162

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 1,00 kg 3,00 € 0,50 1,50

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 137 ks 59,80 kg 299,00 € 0,44 2,18

Spolu 139 ks 60,80 kg 302,00 € 0,47 1,84

4-3920-4-1 VN Vlčia Dolina Návštevnosť: 14

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 14 ks 2,98 kg 14,90 € 0,21 1,06

Spolu 14 ks 2,98 kg 14,90 € 0,21 1,06

4-4100-4-1 VVN Dobšiná Návštevnosť: 114

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 4 ks 1,75 kg 22,75 € 0,44 5,69

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 46 ks 19,93 kg 99,65 € 0,43 2,17

Spolu 50 ks 21,68 kg 122,40 € 0,44 3,93

Spolu za typ revíru: Pstruhový 1 094 ks 438,68 kg 2 601,64 € 0,30 2,14

Typ revíru: Lipnový (2)

4-0430-6-1 Dunajec č. 2 Návštevnosť: 1

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Spolu za zoznam revírov: Lovný 3 098 ks 4 322,06 kg 19 582,04 € 0,29 1,80

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Kaprový (1)
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2-4414-1-4 Váh č. 6 a Návštevnosť: 10

Bez úlovkov

4-3390-1-4 VN Hrušov I Návštevnosť: 1 007

Bez úlovkov

4-4030-1-4 VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 102

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Kaprový (2)

4-2270-2-4 Slaná č. 2a Návštevnosť: 142

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Pstruhový

4-2271-4-4 Slaná č. 2b Návštevnosť: 36

Bez úlovkov

4-2272-4-4 Slaná č. 2c Návštevnosť: 44

Bez úlovkov

4-2280-4-4 Slaná č. 3a Návštevnosť: 97

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Pstruhový 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1130-6-4 Hron č.11a Návštevnosť: 2

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
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